www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

148 Ano XXI • Teresina (PI) - Terça-Feira, 20 de Junho de 2023 • Edição IVDCCCXLV

I
ld:1518F2F475E7F1B3

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO FRIO
Endereço: Antônio Mascarenhas, s/n, Centro

Cap.: 64975-000
CNPJ: 01 .612.606/0001-40

E-mail: pmriachofrio1@gmail.com

AVISO PRÉVIO DE CONCESSÃO DE FÉRIAS

Servidora: Maria das Dores Pereira de Araújo.

Perlodo Aquisitivo: de 1 de abril de 2022 à 31 de março de 2023.

Período Concessivo: 1 de julho de 2023 a 30 de julho de 2023.

Base de Cálculo da Remuneraçao das Férias: Valor remuneratório mensal.

Pelo presente comunicamos-lhe que ser-lhe-ão concedidas férias

relativas ao período acima descrito e à sua disposiçao fica a importância

liquida quanto a 1/3 da remuneração, a ser paga no 28° dia após a data do

presente aviso.

Riacho Frio - PI, 19 de junho de 2023.

º~~ º~~, ... c;Lo .
,r-v J coJ..d:nador Financeiro a da RH

1

Résers Plnhoiro e...,,. da 5'1v•
~•-""'°•de AH

C.P,F.: 040,3U,143-17

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO FRIO
Endereço: Antônio Mascarenhas, s/n, Centro

Cep.: 64975-000
CNPJ: 01.612.606/0001-40

E-mail: pmriachofrio1@gmail.com

SOLICITAÇÃO DE FÉRIAS

~
RIACHO FRIO ...............

Tendo em vista ter completado 12 (doze) meses de trabalho,

conforme preconiza a Legislação, Maria das Dores Pereira de Araújo

servidora efetiva deste município, exercendo o cargo Gari, matrícula nº 0204,

solicita autorização para iniciar o gozo de férias, referente ao período

aquisitivo de 1/04/2022 à 31/03/2023, com propósito de gozo a partir de

1/07/2023 por 30 dias.

Nestes termos, pede deferimento.

Riacho Frio - PI, 19 de junho de 2023.

'M{).JtÁo- ~ ~~ f~ JJ._,~
Maria das Dores Pereira de Araújo

RG.: 1.621 .860 - SSP/PI
CPF: 991 .539.393-87

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURAMUNICIPALDE RIACHO FRIO-PI

EXTRATO DE CONTRATO ADITIVO PRAZO
PREGAO PRESENCIAL002/2022

CONTRATO ADITIVO DE PRAZO E REALINHAMENTO DE VALOR
PROCESSO ADM. NºPREGAO PRESENCIAL002/2022 CPL. RETIFICAÇAO

O MUNICÍPIO DE RIACHO FRIO, ESTADO DO PIAUÍ, neste ato representado pela Prefeito

Municipal o Sr. Jabes Lustosa Nogueira Junior, toma público a celebração de Termo de Aditivo de

Supressão de Valor ao contrato administrativo que tem por objeto: PARA O FORNECIMENTO

DE GENEROS AUMENTICIOS PARA ATENDER A REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE

RIACHO FRIO, POR WTES CONFORME ESPECIACAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE

REFERÊNCIA E EDITAL, PREGÃO ELETRONICO 002/2022 com a Pessoa Juridica M C F

CASTRO LTA CNPJ 43.465.878/0001-05, com endereço na RUA ANTÔNIO

MASCARENHAS, 322, CENTRO, RIACHO FRIO - PIAU , para fins de aditivo de prazo a partir

do dia 23 de FEVEREIRO DE 2023.

LOTE I -ADITIVO 25% CORRESPONDE AR$ 71.044,37.
LOTE II -ADITIVO 25% CORRESPONDE AR$ 205.400,00

PRAZO: 24/02/2023 à 23/08/2023.

Riacho Frio (PQ, 24 de FEVEREIRO de 2023.

JABES LUSTOSA NOGUEIRA JUNIOR
Prefeito

ld:12526803BAD3F5AA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO
ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ

1• ATA DO CONSELHO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO
URBANO DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA-PI.

Aos 16 (dezesseis) do mês de junho do ano de 2023, estiveram reunidos nas
dependências da Prefeitura Muniàpal de Santo Antõnio de lisboa, situada na
rua Anaita Rocha, nº 32, onde participaram da diaaisslo e deliberação acerca
da escolha dos membros do referido Conselho e seu Presidente.

Após longa discuaslo foi escolhido os seguintes membros: Lione Sousa Silva
representante da Secretaria de Educação; Prl8cila Graziela Leal Silva
representante da Secretaria de Governo; Franci100 Walllson Araujo Pereira de
Oliveira da Secretaria de Obras; Cléia Dávila Santos Moura da c1u1e de
trabalhadores rurais; Ana Maria da Glória de Lisboa da Asaociação Comunit6ria.
Ademais foi 81001hido como Presidente deste Conselho o Sr. Francil00 Walli10n,
representante da Secretaria de Obras.

Sem maia nada para o momento, deu-se por encerrado, à reunião e lavrando a
presente ata, abaixo assinada por todos os membros.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org